

ÅRSREDOVISNING

för

Höglunds EI i Härnösand AB

Org.nr. 559203-4408

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01--2022-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan-Ove Höglund, Styrelseledamot

2023-01-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva elinstallationer och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget bildades 2019

Företagets säte är Härnösand

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 150% vilket beror på större entreprenaduppdrag

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	5 168 316	2 066 686	1 528 679
Resultat efter finansiella poster	973 559	350 067	258 188
Soliditet (%)	54,29	49	53,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	322 210
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-180 000
Årets resultat			577 320
Belopp vid årets utgång	50 000	0	719 530

Höglunds El i Härnösand AB

Org.nr. 559203-4408

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	142 210
Årets resultat	<u>577 320</u>
	719 530

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>219 530</u>
	719 530

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 168 316	2 066 686
Övriga rörelseintäkter		8 832	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 177 148</u>	<u>2 066 686</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 296 256	-314 071
Övriga externa kostnader		-642 839	-226 236
Personalkostnader	2	-2 224 663	-1 140 891
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 607	-30 000
Summa rörelsekostnader		<u>-4 201 365</u>	<u>-1 711 198</u>
Rörelseresultat		975 783	355 488
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 224	-5 421
Summa finansiella poster		<u>-2 224</u>	<u>-5 421</u>
Resultat efter finansiella poster		973 559	350 067
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-245 000	0
Förändring av överavskrivningar		206	4 427
Summa bokslutsdispositioner		<u>-244 794</u>	<u>4 427</u>
Resultat före skatt		728 765	354 494
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 445	-76 656
Årets resultat		<u>577 320</u>	<u>277 838</u>

Höglunds El i Härnösand AB

Org.nr. 559203-4408

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>123 722</u>	<u>96 329</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		123 722	96 329
Summa anläggningstillgångar		123 722	96 329
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		79 329	324 707
Övriga fordringar		<u>594 488</u>	<u>228 271</u>
Summa kortfristiga fordringar		673 817	552 978
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 031 478</u>	<u>168 993</u>
Summa kassa och bank		1 031 478	168 993
Summa omsättningstillgångar		1 705 295	721 971
SUMMA TILLGÅNGAR		1 829 017	818 300

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		142 210	44 372
Årets resultat		577 320	277 838
Summa fritt eget kapital		<u>719 530</u>	<u>322 210</u>
Summa eget kapital		769 530	372 210
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		245 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		36 453	36 659
Summa obeskattade reserver		<u>281 453</u>	<u>36 659</u>
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	8 322
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>8 322</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		8 322	50 004
Leverantörsskulder		298 985	62 992
Skatteskulder		194 693	124 386
Övriga skulder		41 099	85 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		234 935	78 315
Summa kortfristiga skulder		<u>778 034</u>	<u>401 109</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 829 017	818 300

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,50	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-09-30	2021-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
	Inköp	65 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	215 000	150 000
	Ingående avskrivningar	-53 671	-23 671
	Årets avskrivningar	-37 607	-30 000
	Utgående avskrivningar	-91 278	-53 671
	Redovisat värde	123 722	96 329

Höglunds El i Härnösand AB

Org.nr. 559203-4408

Not 4	Långfristiga skulder	2022-09-30	2021-09-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	8 322
	Förfaller senare än 5 år	0	0
		<hr/>	<hr/>
		0	8 322

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-09-30	2021-09-30
	Företagsinteckningar	150 000	150 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Margaretha Wiklund, Öbacka Redovisning AB

Härnösand

Jan-Ove Höglund
Jan-Ove Höglund

Roger Höglund
Roger Höglund

2023-01-03

2023-01-03